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Economy ۶۰ مگاوات ظرفیت جدید تولید 
برق پراکنده وارد مدار می‌شود

مجری طرح تولید پراکنده و انرژی های نو 
شرکت توانیر از افزوده شدن ۲۱۰ مگاوات 
ظرفیت جدید تولید برق پراکنده در کشور خبر 
داد و گفت: طی نیمه دوم تیر ماه جاری نیر ۶۰ 

مگاوات دیگر وارد مدار خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری مهر، زهرا اسماعیل‌زاده 
با بیان این که نیروگاه‌های تولید پراکنده، 
نیروگاه‌های زیر ۲۵ مگاوات محسوب 
می‌شوند؛ کاهش تلفات در انتقال برق، امکان 
بهره‌برداری سریع، نیاز به حجم سرمایه‌گذاری 
کمتر و رعایت ملاحظات پدافند غیرعامل به 
علت عدم تمرکز را از جمله ویژگی‌های بارز آنها 
اعلام کرد.وی افزود: سیاست وزارت نیرو، از 
ابتدا توسعه نیروگاه‌های کوچک توسط بخش 
خصوصی بوده و تمامی نیروگاه‌های پراکنده که 
هم‌اکنون در حال بهره‌برداری هستند توسط 

بخش خصوصی و مردم ایجاد شده است.

کاهش ۴۷۰۰ مگاواتی مصرف 
برق نسبت به سال گذشته

وزیر نیرو از همت ملی برای صرفه‌جویی در 
مصرف انرژی، از کاهش چشمگیر ۴۷۰۰ 
مگاواتی مصرف برق نسبت به سال گذشته خبر 
داد و گفت: این موفقیت، نشان‌دهنده فداکاری 
و همبستگی مردم ایران است.به گزارش 
مهر، عباس علی‌آبادی در آئین بهره‌برداری از 
ظرفیت ۳۱۶ مگاوات نیروگاه‌های خورشیدی 
در ۴۰ ساختمان سراسر کشور همزمان با 
نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی محات اظهار کرد: 
مصرف بهینه انرژی در شرایط فعلی، همان 
حماسه آفرینی و اقدامی ارزشمند و کمک 

بزرگی به کشور محسوب می‌شود.
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هتلداری ایران در دوران جنگ؛ از میزبانی 
تا جبران خسارت‌ها

خسارت ۴۰۰ میلیونی کنسلی رزرو 
نسل فردا/  گروه تحریریه
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اخیرا در پی بحران اخیر و کاهش شدید 
ورود گردشگران، صنعت هتلداری ایران با 
چالش‌های بی‌سابقه‌ای روبرو شده است. با 
این حال، هتلداران با ایثار و مسئولیت‌پذیری، 
نقشی کلیدی در حمایت از آسیب‌دیدگان و 
حفظ اعتماد عمومی ایفا کرده‌اند.به همین 
دلیل اخیرا هتل بین‌المللی باباطاهر تهران 
میزبان نشستی مهم با حضور سیدرضا 
صالحی‌امیری، وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی، و جمشید حمزه‌زاده، رئیس 
جامعه حرفه‌ای هتلداران ایران بود. در این 
نشست، چالش‌های پیش روی صنعت 
هتلداری در دوران جنگ و کاهش چشمگیر 
ورود گردشگران مورد بررسی قرار گرفت.
صالحی‌امیری با اشاره به روند صعودی 
گردشگری ورودی پیش از وقوع جنگ، اعلام 
کرد: »سال گذشته بیش از ۷ میلیون و ۳۰۰ 
هزار گردشگر خارجی وارد ایران شدند که 
نشان‌دهنده بازگشت کشور به مدار گردشگری 
بین‌المللی بود، اما جنگ اخیر این روند را 

مختل کرد.«
وزیر میراث‌فرهنگی بر ضرورت حمایت از 
صنعت گردشگری تأکید کرد و پیشنهاد 
تشکیل کمیته‌ای متشکل از نمایندگان 
هتلداران و تشکل‌های گردشگری را مطرح 
کرد. این کمیته موظف است گزارشی دقیق 
از وضعیت کنونی و راهکارهایی برای جبران 

خسارت‌ها به دولت ارائه دهد.
اسکان بیش از هزار نفر در ۱۳ هتل 

تهران 
جمشید حمزه‌زاده، رئیس جامعه هتلداران 
ایران، در این نشست اعلام کرد که ۱۳ هتل 
در تهران به اسکان بیش از ۱۱۰۰ نفر از 
آسیب‌دیدگان این بحران کمک کرده‌اند. او 
افزود: »هتل‌های سراسر کشور نه‌تنها کنسلی‌ها 
را بدون جریمه پذیرفتند، بلکه تخفیفات ۵۰ تا 
۹۰ درصدی لحاظ کرده و برخی حتی خدمات 

رایگان به مسافران و 
آسیب‌دیدگان ارائه 
کردند.«لطفا مشروح 
کامل این گزارش را 
در سایت سپاهان خبر 

دنبال کنید.

خبر روز
بزرگداشت یک تولد ارزشمند؛

صنعت، قلب تپنده اقتصاد هر کشور
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امروز، روز صنعت و معدن است روزی برای تأمل میان دو قطب 
پیشرفت و بهره‌برداری. صنعت، قلب تپنده اقتصاد هر کشور است 
و معادن، ریشه‌های پنهان آن در دل خاک است. آنجا که سنگ و 
فلز، خاک و گوهر از دل زمین بالا می‌آیند، جان می‌گیرند، شکل 

می‌گیرند و موتور حرکت کشور می‌شوند. دهم تیرماه، فرصتی است 
برای قدرشناسی از کارگران معدن، مهندسان کارخانه، و همه زنان 
و مردانی که چرخ‌های اقتصاد را در سخت‌ترین شرایط می‌چرخانند.
با وقوع انقلاب صنعتی، تقریبا در کلیه زمینه‌ها، مواد معدنی و 
کانی‌های اقتصادی به عنوان مواد اولیه یا مواد خام و همچنین 
توسعه صنایع، نقش بسیار مهمی بازی می‌کنند و درمجموع یکی 
از رکن‌های اصلی در اقتصاد هرکشور شمرده می‌شوند. بدیهی است 
که این‌گونه ثروت‌های خدادادی و سرمایه‌های ارزشمند، باید به 
نحوی مورد استفاده قرار گیرند که ضمن حفظ حقوق نسل‌های 
آینده، با به کارگیری روش‌های اصولی و صحیح، حداکثر منافع از 

برداشت آن‌ها حاصل گردد. به طور کلی رسیدن به اتحاد و اتفاق 
نظر و اتخاذ شیوه‌های هماهنگ شده برای توسعه صنعتی اولین و 
مهمترین گام همکاری هر دو بخش دولتی و غیر دولتی است این 
پدیده مثبت و کارساز بر پایه همکاری و وحدت رویه ملی، می‌تواند 
‌جهش کمی و کیفی فعالیت‌های تولیدی صنعتی کشور را به ارمغان

 بیاورد.
ایران نیز در این میان، با در اختیار داشتن منابع و ذخایر سوختی و هم 
چنین دیگر مواد معدنی مورد نیاز صنایع مختلف، از کشورهای غنی 
دنیا به شمار می‌آید. استخراج معادن و معدن‌کاری و توسعه صنعت در 
زمینه‌های گوناگون صنعتی، از دیرباز در کشور ما متداول بوده است. 

تاریخ‌نگاران، نوشته‌اند که مردم ایران، از اولین کسانی بوده‌اند که مس 
را استخراج و ذوب کرده‌اند. 

آثار بسیاری از حفاری‌های عظیم که در بیش‌تر معادن ایران و 
بخصوص معادن سرب و مس دیده می‌شود نمونه‌های باقیمانده از 
ظروف و وسایل فلزی نیز، نشانگر فعالیت‌های گسترده معدنی و 

صنعتی می‌باشد.
یادمان نرود در جهانی که دیگر توسعه بدون پایداری بی‌معنا است، 
صنعت و معدن نیز باید با نگاه نو، اخلاق‌محور و مسئولانه بازتعریف 
شود. شاید آن زمان بتوان گفت صنعتی داریم که می‌سازد، نه می‌بلعد 

معدنی که می‌رویاند و نه می‌خشکاند.

سومین روز سرازیری شاخص ادامه دارد؛  بازارسرمایه بعد از آتش‌بس باز شد اما هنوز شوک 
جنگ را پشت سرنگذاشته است. ریزش بیش از ۶۲ 
هزار واحدی شاخص کل، صف‌های سنگین فروش، 
و خروج سنگین پول حقیقی از بازار، تصویری از 
وحشت و بی‌اعتمادی فعالان را به نمایش گذاشت. 
حالا همه چشم‌ها به سیاست‌گذار و تحولات سیاسی 
منطقه دوخته شده است.بورس در سومین روز بعد 
از بازگشایی همچنان قرمز است. بازار سرمایه ایران 
پس از ۱۲ روز تعطیلی بی‌سابقه، تحت تأثیر حملات 
متقابل ایران و اسرائیل، روز شنبه ۷ تیر بازگشایی شد. 
اما به‌جای بازگشت آرام، شاخص کل با بیش از ۶۲٬۰۰۰ 
واحد ریزش مواجه شد.تقریباً ۹۹ درصد نماد‌ها با صف 
فروش بسته شدند و بیش از ۲٬۱۰۰ میلیارد تومان پول 
حقیقی از بازار خارج شد. روز یکشنبه نیز روند منفی 
تداوم یافت و امروز هم در بر همان پاشنه می‌چرخد.

چرا بورس خونین شد؟
در باب چرایی این وضعیت باید به عوامل 
متعددی اشاره کرد. مثلا ریسک ژئوپلیتیکی و 
ترس روانی ناشی از جنگ. بازار سرمایه نسبت به 
اخبار سیاسی بسیار حساس است. درگیری نظامی 
اخیر و عدم اطمینان به تداوم صلح، باعث فرار 
سرمایه‌گذاران از سهام شد.نبود حمایت و استراتژی 
از سوی سیاست‌گذاران نیز دیگر عاملی که است که 
کارشناسان بازار به آن اشاره می‌کنند. برخلاف انتظار 
فعالان بازار، سازمان بورس بدون اعمال دامنه نوسان 
حمایتی یا تزریق نقدینگی حمایتی، بازار را بازگشایی 
کرد؛ موضوعی که از سوی کارشناسان به عنوان 
»خودکشی بازار« تعبیر شد.سکوت معنادار دولت و 
نهاد‌های اقتصادی را باید سومین عامل شرایط کنونی 
بازار سرمایه دانست. در حالی که بانک مرکزی سریعاً 
برای مدیریت بازار ارز مداخله کرد، بورس بدون هیچ 

سیاست پشتیبان رها شد.
پیامد‌های این اوضاع

ادامه دار شدن روند نزولی در بورس قطعا 

تبعات و پیامد‌هایی دارد که نمی‌توان نسبت به آن 
بی‌توجه بود. نخستین مورد از دست رفتن اعتماد 
فعالان حقیقی است. روشن است که بازگشت 
سرمایه‌گذاران خرد به بازار سخت‌تر از همیشه شده 
است.ریزش دسته‌جمعی نماد‌ها دیگر پیامد وضعیت 
کنونی است و شاهدیم که حتی نماد‌های بنیادین 
و ریالی نیز از این سقوط در امان نماندند. ریزش 
بی‌سابقه بورس و ادامه دار شدن آن نشان از ضعف 
بازارگردانی نیز دارد. عدم فعالیت موثر صندوق‌های 

بازارگردان، نوسانات را تشدید کرده است.
سه سناریو پیش روی بازار

اصلی‌ترین سوال در شرایط کنونی این است 
که بازار تا کی به روند نزولی خود ادامه می‌دهد و چه 

آینده‌ای برای آن قابل ترسیم است. تحلیلگران در این 
راستا چند سناریو را محتمل می‌دانند. بدبینانه‌ترین 
سناریو آن است که بازار سرمایه تحت‌تأثیر جو روانی 
ناشی از جنگ، کمبود نقدینگی و ضعف اعتماد 
عمومی، مسیر نزولی خود را ادامه می‌دهد. شاخص 
کل که در اولین روز بازگشایی با ریزش سنگین 
مواجه شد، در روز‌های آینده نیز از ورود تقاضای 
مؤثر بازمی‌ماند و فشار فروش نماد‌ها ادامه خواهد 
داشت.  تداوم ابهام در وضعیت سیاسی و نظامی 
منطقه، عدم حمایت نهاد‌های مالی یا صندوق‌های 
تثبیت، سکوت سیاست‌گذار نسبت به بحران بازار و 
کاهش انتظارات تورمی و جذابیت سایر بازار‌ها این 
سناریو را محتمل خواهد کرد.گفتنی است، در این 

حالت، بازار با افت آرام، اما مداوم روبه‌رو خواهد شد 
و شاخص کل ممکن است تا مرز ۱.۵ تا ۱.۶ میلیون 
واحد عقب‌نشینی کند. فعالان حقیقی نیز به‌مرور از 
بازار خارج می‌شوند و حجم معاملات در کف باقی 
می‌ماند.سناریوی بعدی که شاید محتمل‌ترین گزینه 
در شرایط فعلی باشد، این است که پس از ریزش اولیه، 
در محدوده‌ای مشخص، بازار دچار نوسان می‌شود. 
شاخص کل در این حالت، نه توان رشد قابل‌توجه دارد 
و نه نشانه‌ای از ریزش سنگین بیشتر دیده می‌شود.
تثبیت شرایط سیاسی و نظامی بدون تحول خاص، 
دخالت محدود سیاست‌گذار برای کنترل صف‌های 
فروش، گزارش‌های نسبی مناسب از عملکرد برخی 
شرکت‌ها و ثبات نرخ ارز و نرخ سود بین‌بانکی این 
گزاره را پررنگ خواهد کرد و سبب می‌شود که بازار در 
بازه‌ای میان ۱.۶ تا ۱.۷ میلیون واحد در نوسان بماند. 
در این شرایط ممکن است، نماد‌های ریالی، صادراتی 
یا دارویی نوسانات مثبتی را تجربه کنند، اما کلیت بازار 
در حالت انتظار باقی می‌ماند. بازدهی کوتاه‌مدت پایین 
خواهد بود و سرمایه‌گذاران عمدتاً محافظه‌کارانه عمل 

می‌کنند.
سیاست‌گذاران و سهامداران باید چه 

کنند؟
در روز‌های آینده و با توجه به تحولات سیاسی و 
اقتصادی جاری بازار راه خود را پیدا کرده و یکی از 
سناریو‌های مورد اشاره، عملیاتی خواهد شد. تا آن 
زمان، اما معامله‌گران با توجه به اینکه بازار سرمایه 
فعلًا در وضعیت »اضطرار« قرار دارد، باید با احتیاط 
و تحلیل بنیادی دقیق‌تر وارد شوند. سهامداران 
نباید درگیر هیجانات صف‌نشینی شوند؛ تمرکز 
بر سهم‌های کم‌ریسک و ارزنده می‌تواند از ضرر 
جلوگیری کند.از سوی دیگر انتظار می‌رود که 
سیاست‌گذاران فوراً دست به کار شده و با تدابیر 
‌کنترلی و حمایتی، فضای روانی منفی را ترمیم 

کنند. 
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2- مبلغ فروش :مبلغ پایه کارشناسى شده (گزارش هیئت کارشناسان رسمى دادگسترى به شماره 0208 مورخ 1404/2/8) به شرح جدول موجود در موضوع و 

شرایط شرکت در مزایده مى باشد. 
3-تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبالغ درج شده در جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده میباشد که میبایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد 

قیمت به یکى از صورتهاى ذیل به واحد دبیرخانه شهردارى تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف) رسید بانکى واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملى شعبه شهر اندیشه کد 2417 

ب) ضمانت نامه بانکى : 
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایى پیشنهاد قیمت معتبر بوده و براى سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه هاى بانکى باید طبق 

فرمهاى قابل قبول تنظیم شود. 
تذکر 2: به پیشنهادهایى که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

 www.setadiran.ir 4-مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
اقدام نمایند. 

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:از تاریخ انتشار آگهى لغایت پایان وقت ادارى روز چهارشنبه مورخ 1404/4/18 و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت  www.setadiran.ir مى باشد.

6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان مى بایست پاکتهاى پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا 
پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 1404/4/28 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذارى نمایند. 

* تذکر: در جلسه بازگشایى صرفاً اسناد داراى امضاء الکترونیکى مورد پذیرش است.
7- تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات :

روز یکشنبه مورخ 1404/4/29 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مى باشد.
8-هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.

 9- شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/10   

آگهى تجدید مزایده عمومى

بهروز کاویانى- شهردار شهر اندیشه

نوبت اول

شهردارى ابهر در نظر دارد: به استناد بند ششم مصوبه صورتجلسه جلسه شماره 365 مورخ 1403/10/10 شوراي محترم اسلامی شهر ابهر اقلام مندرج در 
جدول ذیل را از طریق مزایده عمومى بفروش برساند ، لذا کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشائى 
پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت 

عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.  

مهلت خرید اسناد: از تاریخ 1404/03/28 لغایت 07/ 1404/04 
مهلت قبول و تسلیم پیشنهادات :تا تاریخ 1404/04/18 واحد حراست شهردارى (صرفا ضمانت نامه شرکت در مزایده) و سامانه ستاد ایران .

محل و تاریخ بازگشائى اسناد: دفتر شهردار در مورخ 1404/04/18 از طریق سامانه ستاد.
*شهردارى در رد و قبول یک  یا کلیه پیشنهادات مختار است.    
*سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است.                                           

*هزینه انتشار آگهى در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده مى باشد.

وزن نام ضایعاتردیف
(کیلوگرم)

قیمت پایه به ازاى 
هر کیلو(ریال)

تضمین 
سپرده(ریال)

1

آهن آلات ضایعاتى شامل اقلام ضایعاتى مربوط به خط ماسه شویى 
–  درب و پنجره ضایعاتى-ادوات مستهلک سازه فلزى سرسره 

آبشار و منوریل پارك پردیس-اتاق کمپرسى مستهلک-تابلوهاى 
ضایعاتى-پایه چراغ پارکى ضایعاتى-خرپاى ضایعاتى-نرده 

و آهن آلات خرده ریز

118500167/000300/000/000

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)
چاپ دوم

شناسه آگهى: 1952095 مهدى رنجبر   - سرپرست شهردارى ابهر

فراخوان آگهی تجدید مناقصه عمومی
 از طریق ارزیابى کیفى فشرده : 

شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد: جهت موضوع زیر : 
موضوع : عملیات اجراى تعویض پوشش حدود 12/5 (دوازده و نیم ) کیلومتر خط تغذیه 18و24 اینچ صنایع به شماره فراخوان (20040911380000057) را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir   از طریق ارزیابى کیفى فشرده برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد 

ارزیابى کیفى و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت  (ستاد) انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابى کیفى فشرده (یکپارچه) در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذارى اسناد ارزیابى کیفى 
اقدام نمایند و همزمان مدارك لازم براى بارگذارى در پاکتهاى الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضاى الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى نمایند . 
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت:  تا ساعت 19:00 مورخ 1404/04/29 - کد فراخوان پایگاه ملى مناقصات : 53195138   

- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى و ارائه مدارك و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : تا ساعت 19:00 مورخ 1404/05/12 
- مبلغ برآورد مناقصه : 699,443,992,954  ریال - بازگشایى و ارجاع به کمیته فنى بازرگانى : ساعت 08:40 صبح مورخ 1404/05/13  

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 31,089,000,000 ریال
به منظور شرکت در این مناقصه ، داشتن رتبه معتبر حداقل 5  نفت وگاز  الزامى مى باشد .

آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروى مجتمع پارك - امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . شماره فکس:  38133914 - 031

*جهت دریافت اطلاعات مرتبط با دفترچه ارزیابى کیفى با شماره تلفن 38133337 - 031 تماس حاصل نمایید . 
شناسه آگهى: 1957006*اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41914- 021

نوبت اول

شرکت گاز استان اصفهان

آگهى دعوت شرکت صنعتى  و معدنى مفرغ مس سربند به شماره ثبت 1073 (سهامى خاص)
 به شناسه ملى 14006965307

بدین وسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونى آنان با مدرك معتبر نمایندگى دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه این شرکت که در ساعت 15:00 عصر روز دوشنبه مورخ 1404/04/30 در اقامتگاه 
قانونى شرکت به آدرس استان مرکزي، شهرستان شازند، بخش سربند دهستان هندودر روستاى ده حسین کد پستى 3874141607  و با دستور جلسه زیر تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

1- استماع و بررسى گزارش عملکرد هیئت مدیره و گزارش  بازرس قانونى براى دوره مالى منتهى به 1403/12/30
2- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به صورت هاى مالى شرکت شامل صورت وضعیت مالى در تاریخ 1403/12/30 صورت سود و زیان صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان هاى نقدى براى سال مالى منتهى به 

1403/12/30              3- انتخاب بازرس قانونى (اصلى و على البدل) شرکت براى سال مالى منتهى 1403/12/30            4- انتخاب و تعیین سمت اعضائ هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت مفرغ مس سربند5- تعیین دارندگان حق امضا      6-  سایر مواردى که رسیدگى به آنها در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.                                                                                                           

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالانه (نوبت دوم)
بدینوسیله از اعضاء محترم این شرکت دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى نوبت دوم در ساعت 9 صبح روز شنبه 1404/04/21 که در سالن کنفرانس ساختمان صندوق حمایت و بازنشستگى آینده ساز به نشانى: 
خیابان مطهرى، خیابان میرعماد، خیابان جنتى، پلاك 3 ، طبقه سوم تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. در صورتى که هریک از اعضاء نتوانند در مجمع حضور یابند، مى توانند استفاده از حق راى خود را براى حضور 
و اعمال در مجمع عمومى به یک نفر نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. بدین منظور نامه اعطاى نمایندگى توسط اعضاء مى بایست حداکثر تا تاریخ 1404/4/16 به دفتر تعاونى تحویل گردد. با توجه به برگزارى انتخابات 

هیئت مدیره و بازرس ، داوطلبانى که داراى شرایط هستند مى توانند تا 7 روز از تاریخ این اطلاعیه تقاضاى خود را کتباً به دفتر تعاونى ارائه نمایند.
دستور جلسه :1-    استماع گزارش هیئت مدیره 2-    رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت مالى سالهاى 1400 لغایت 1404        3-    انتخاب هیئت مدیره و بازرس

4-    سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن کارکنان صندوق حمایت و بازنشستگى آینده ساز

آگهى دعوت سهامدارن شرکت توسعه کشاورزى و دامدارى اصفهان (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 1545 و شناسه ملى 10260189546

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالانه در ساعت 8 صبح مورخ 1404/04/25 که در محل پیربکران، 
شرکت توسعه کشاورزى و دامدارى اصفهان تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:انتخاب اعضاى هیئت مدیره شرکت، انتخاب بازرسان قانونى شرکت، تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه، 
      هیئت مدیره شرکتتقسیم سود و تعیین پاداش هیئت مدیره و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالانه است.

آگهى دعوت شرکت (سهامى خاص) پیشگامان و فناوران کارزان 
زاگرس به شماره ثبت 2035 و  شناسه ملى 14011778680

آگهى دعوت  شرکت (سهامى خاص) تحقیق و توسعه زیست فناورى 
آرینا رایان به شماره ثبت 542987 و شناسه ملى 14008419189

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت که در تاریخ  1404/04/23 راس ساعت  15:00  به نشانى: استان تهران، منطقه 
14 ، شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، محله جنت آباد مرکزى، خیابان شانزده مترى 
دوم جنوبى، بلوار ش سرلشکر مخبرى[35مترى گلستان]، پلاك ،246 طبقه دوم به کد پستى   

1475695413  تشکیل میگردد ، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: انتخاب مدیران. تعیین بازرسین،  

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت که در تاریخ   23/ 1404/04  راس ساعت 17:00  به نشانى: مرکز اصلى شرکت واقع 
در استان تهران، منطقه 14 ، شهرستان تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، محله جنت آباد مرکزى، 
خیابان شانزده مترى دوم جنوبى، بلوار ش سرلشکر مخبرى[35مترى گلستان]، پلاك ،246 طبقه 

دوم به کد پستى   1475695413  تشکیل مى گردد ، حضور به هم رسانند .
دستور جلسه: تعیین بازرسین  

هیئت مدیره هیئت مدیره


